
 

 

 

 

 

ประกาศสหกรณอ์อมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิน่ จำกดั 

เรื่อง  รับสมคัรบคุคลเพือ่สอบแขง่ขันเป็นเจ้าหนา้ที่ประจำสหกรณ ์

ตำแหนง่นักวชิาการระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ และชา่งเทคนิคระบบคอมพวิเตอร์ 

********************************************** 

 ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด มีความประสงค์รับสมัคร

บุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นเจ้าหน้าที่ประจำสหกรณ์ ตำแหน่งนักวิชาการระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ และ

ช่างเทคนคิระบบคอมพวิเตอร์  

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 13 ข้อ 15 ข้อ 16 ข้อ 19 ข้อ 20 ข้อ 22 และข้อ 23 ข้อ 24 ข้อ 25 

ขอ้ 26  ขอ้ 27 ขอ้ 28 ขอ้ 29 และข้อ 30 ของระเบยีบสหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น จำกัด ว่าด้วย

เจ้าหน้าที่และข้อบังคับเกี่ยวกับการทำงาน พ.ศ. 2564 และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2566 

ประกอบมตคิณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 20 ในการประชุมครั้งที่ 2/2567 เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2567 

จงึประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นเจา้หนา้ที่ประจำสหกรณ์ โดยมรีายละเอยีด ดังนี้ 

 1. ตำแหน่งที่เปิดรับสมัคร 

  1.1 นักวชิาการระบบเทคโนโลยสีารสนเทศ    จำนวน  1 อตัรา 

  1.2 ช่างเทคนคิระบบคอมพวิเตอร์    จำนวน  1  อัตรา 

 2. อัตราเงินเดอืนค่าตอบแทนและสวัสดกิาร 

  อัตราเงินเดอืนขั้นต่ำตามที่ระบุไว้ใน “บัญชตีำแหน่งที่เปิดรับสมัคร” รวมท้ังค่าตอบแทน

และสวัสดกิารอ่ืน ๆ ตามระเบยีบสหกรณ์ฯ และตามที่คณะกรรมการดำเนนิการฯ กำหนด  (ผนวก ก) 

 3. คณุสมบตัทิัว่ไปและคณุสมบตัเิฉพาะตำแหนง่ของผูม้สีทิธสิมคัรสอบ 

  3.1 คุณสมบัติทั่วไป 

  ผู้สมัครสอบแข่งขันต้องมีคุณสมบัติทั่วไปและไม่มีลักษณะต้องห้าม ตามข้อ 13 

ของระเบยีบสหกรณ์ออมทรัพยอ์งค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น จำกัด ว่าดว้ยเจา้หนา้ที่และขอ้บังคับเกี่ยวกับ

การทำงาน พ.ศ. 2564 และที่แก้ไขเพิ่มเตมิ ดังต่อไปนี้ 

    (1) มีสัญชาตไิทยและมศีรัทธาในอุดมการณ์ของสหกรณ์ 

    (2) มอีายุไม่ต่ำกว่าสบิแปดปบีรบิูรณ์  

    (3) ไม่เป็นผู้มีร่างกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่งนั้นได้                 

ไรค้วามสามารถหรอืจติฟั่นเฟอืนไม่สมประกอบ ทัง้ไม่เป็นโรคเรื้อน วัณโรคในระยะอันตราย โรคเท้าช้าง       

ในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่รังเกยีจแก่สังคม โรคยาเสพติดให้โทษ โรคพิษสุราเรือ้รังหรอืโรคอย่างอื่น

ตามที่คณะกรรมการดำเนนิการกำหนด 

 /(4) ไม่เป็น... 



- 2 - 

 

(4) ไม่เป็นผูบ้กพร่องในศลีธรรมอันดี 

(5) ไม่เป็นผูม้หีนี้สนิลน้พน้ตัว 

(6) ไม่เป็นผู ้เคยถูกลงโทษถึงต้องออกจากงานหรือออกจากราชการหรือ

หน่วยงานของรฐัหรอืเอกชนฐานทุจรติต่อหน้าที่มาแลว้ยงัไม่ถึงห้าปี 

(7) ไม่เป็นผูเ้คยถูกรับโทษจำคุกโดยคำพพิากษาถงึที่สุดให้จำคุกในฐานทุจรติ  

(8) ไม่เป็นผู้เคยลาออกจากสหกรณ์โดยได้กระทำผิดวินัยซึ่งอาจต้องได้รับโทษ 

ไล่ออกหรอืให้ออกในความผดิเกี่ยวกับวนัิยตามระเบยีบนี้ 

(9) ไม่เคยเป็นผู้ถูกที่ประชุมใหญ่ของสหกรณ์มีมติให้ถอดถอนออกจากตำแหน่ง

กรรมการดำเนินการเพราะเหตุทุจรติต่อหน้าที่ 

(10) ไม่เคยเป็นผู้ถูกให้พ้นจากตำแหน่งกรรมการดำเนินการหรือมีคำวินิจฉัย 

เป็นที่สุดใหพ้น้จากตำแหน่งกรรมการดำเนินการตามมาตรา 22 (4) แห่งพระราชบัญญัตสิหกรณ์ พ.ศ. 2542 

  3.2 ผูส้มัครสอบตอ้งมคีุณสมบัตเิฉพาะสำหรับตำแหน่ง ดังนี้ 

    ผู้สมัครสอบต้องมคีุณวุฒิการศึกษาที่ ก.พ.รับรองว่าตรงตามคุณสมบัติเฉพาะ

สำหรับตำแหน่งที ่สม ัครสอบก่อนหรือในวันปิดรับสมัครสอบ โดยคุณวุฒิการศึกษาที ่ตรงตาม

คุณสมบัตเิฉพาะสำหรับตำแหน่งตามที่ระบุไวใ้น “บัญชีตำแหน่งที่เปิดรับสมัคร”  (ผนวก ก) 

 4. วัน เวลา สถานที่และวธิกีารรบัสมคัร 

  ผู ้ประสงค์จะสมัครเข้ารับการสอบแข่งขันให้กรอกใบสมัครพร้อมแนบหลักฐาน     

การสมัคร โดยรับใบสมัครได้ที่ “ฝ่ายอำนวยการ” สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครอง        

ส่วนท้องถิ่น จำกัด เลขที่ 111/1 หมู่ที่ 1 ซอยคลองหลวง 8 ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัด

ปทุมธานี หรือดาวน์โหลด ใบสมัครได้ที่ www.dlasavingcoop.com หัวข้อ “สมัครสอบนักวิชาการระบบ

เทคโนโลยีสารสนเทศ และช่างเทคนิคระบบคอมพิวเตอร์ ”  กำหนดวันรับสมัครระหว่างวันที่ 6 – 20 

พฤษภาคม 2567 ตัง้แต่เวลา 08.30 – 16.30 น. (ไม่เวน้วันหยุดทำการ) วธิกีารสมัครดังนี้ 

  4.1 สมัครได้ด้วยตนเอง โดยยื่นใบสมัครพร้อมหลักฐานประกอบการสมัครได้ที่         

“ฝ่ายอำนวยการ” สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำกัด เลขที่ 111/1 หมู่ที่ 1    

ซอยคลองหลวง 8 ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธาน ี หรอื 

  4.2 ส่งใบสมัครพร้อมหลักฐานประกอบการสมัคร ทางไปรษณีย์ EMS ลงทะเบียน

ตอบรับ โดยจ่าหน้าซองถงึ “ประธานกรรมการสรรหาเจา้หน้าที่ประจำสหกรณ์” สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์

องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น จำกัด เลขที่ 111/1 หมู่ที่ 1 ซอยคลองหลวง 8 ตำบลคลองหน่ึง อำเภอคลองหลวง 

จังหวัดปทุมธาน ี 12120  ทัง้นี้ ตอ้งส่งให้ถึงสหกรณ์ภายในวันที่ 20 พฤษภาคม 2567 เวลา 16.30 น.  

 

 

 

 
/5. เอกสาร... 



- 3 - 

 

 5. เอกสารและหลักฐานทีใ่ชใ้นการสมคัร  ประกอบด้วย 

  5.1 ใบสมัครตามแบบที่สหกรณ์กำหนด โดยผู้สมัครจะต้องลงลายมือชื่อในใบสมัคร

และกรอกข้อมูลในใบสมัครดว้ยตนเองใหค้รบถ้วนสมบูรณ์ 

  5.2 รูปถ่ายหนา้ตรง ไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นดำ  ขนาด 1 นิ้ว ถ่ายไวไ้ม่เกิน 6 เดอืน  

จำนวน 1 รูป 

  5.3 สำเนาปริญญาบัตรและสำเนาใบแสดงผลการศกึษา (Transcript of Record) ที่แสดงว่า

เป็นผูมี้คุณวุฒกิารศกึษาตรงกับตำแหน่งที่สมัครสอบ อย่างละ 1 ฉบับ  

  5.4 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และสำเนาทะเบยีนบา้น อย่างละ 1 ฉบับ  

  5.5 สำเนาหลักฐานอื่น ๆ  (ถ้ามี) เช่น ใบเปล่ียนชื่อตัว ชื่อสกุล ทะเบยีนสมรส อย่างละ 1 ฉบับ  

  5.6 ใบรับรองแพทย์แผนปัจจุบันชัน้หนึ่ง สาขาเวชกรรม ที่ออกไม่เกิน 1 เดือน ซึ่งรับรองว่า

ผู ้สมัครไม่เป็นผู ้ม ีร่างกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิหน้าที่ในตำแหน่งได้ ไร้ความสามารถหรือ         

จิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ ไม่เป็นโรคเรื้อน วัณโรคในระยะอันตราย โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการ

เป็นที่รังเกียจแก่สังคม โรคยาเสพติดให้โทษ โรคพิษสุราเรื้อรัง และรับรองว่าผู้สมัครเป็นผู ้มีร่างกาย

สมบูรณ์  จำนวน 1 ฉบับ 

  5.7 สำเนาหลักฐานอื่น ๆ หรือหนังสือรับรองการผ่านการปฏิบัติงาน (ถ้ามี) หรือ

หนังสอืแนะนำตัว (Resume)  อยา่งละ  1 ฉบับ  

  ทัง้นี้ สำเนาหลักฐานทุกฉบับให้ผู้สมัครเขียนคำรับรอง “สำเนาถูกต้อง”และลงชื่อ 

กำกับไวด้้วย 

 6. เงือ่นไขในการสมัครสอบแข่งขัน 

  6.1 ผู้สมัครสอบแข่งขันจะต้องมีคุณวุฒิการศึกษาตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับ

ตำแหน่งที่สมัครตามประกาศสหกรณ์ฯ ฉบับนี้ โดยตอ้งเป็นผูส้ำเร็จการศกึษาและได้รับการอนุมัติจากผู้มี

อำนาจอนุมัติภายในวันปิดรับสมัคร ทัง้นี้ การสำเร็จการศึกษาตามหลักสูตรระดับใดจะถือตามกฎหมาย 

กฎ หรอืระเบยีบเกี่ยวกับการสำเร็จการศึกษาตามหลักสูตรของสถานศึกษานัน้เป็นเกณฑ์ 

  6.2 ผู้สมัครสอบแข่งขันต้องรับผดิชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผูม้ี

คุณสมบัตติรงตามประกาศรับสมัครสอบ และตอ้งกรอกรายละเอยีดต่าง ๆ ให้ถูกต้องครบถ้วน ตรงตาม          

ความเป็นจริงในกรณีที่มคีวามผิดพลาดอันเกดิจากผู้สมัคร หรือหากภายหลังผู้สมัครรายใดมีคุณสมบัติ      

ไม่ถูกต้องครบถ้วนหรือตรวจพบว่าเอกสารและหรือหลักฐานคุณวุฒิซึ ่งผู้สมัครสอบนำมายื่นไม่ตรง       

หรอืไม่เป็นไปตามประกาศรับสมัครสอบใหถ้ือว่าผูส้มัครสอบเป็นผูข้าดคุณสมบัตใินการสมัครสอบครัง้นี้     

มาต้ังแต่ตน้และไม่มีสทิธไิดร้ับการบรรจุและแต่งตัง้ให้ดำรงตำแหน่ง 

 

 

 

 /7. วธิกีาร... 



- 4 - 

 

 7. หลักสูตรและวิธีการสอบแข่งขัน 

  หลักสูตรและวธิกีารสอบแข่งขันม ี2 ภาค ดังนี้ 

  7.1 สอบความรูค้วามสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง (คะแนนเต็ม 100 คะแนน)   

   เป็นการสอบความรู้ความสามารถในทางที่จะใช้ในการปฏิบัติงานในหน้าที่โดยเฉพาะ 

เช่น ความรู้ในวิชาชีพด้านระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ ความรู้ความเข้าใจในการออกแบบฐานข้อมูลระบบ 

ความรู้ความสามารถในการกำหนดคุณลักษณะ ติดตั้ง เครื่องมือและชุดคำสั่งสื่อสารได ้ความรู้ความสามารถ 

ในการตรวจสอบและแก้ไขปัญหาที่มีผลต่อการใช้งานระบบคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ และด้านอื่น ๆ       

ที่เก่ียวขอ้งกับตำแหน่ง โดยวธิกีารสอบขอ้เขยีน(อัตนัย) และสอบทักษะในการปฏบิัต ิ 

  7.2 สอบความเหมาะสมกับตำแหน่ง โดยการสอบสัมภาษณ์ (คะแนนเต็ม 100 คะแนน)   

   เป็นการประเมนิบุคคล เพื่อพจิารณาความเหมาะสมกับตำแหน่งหน้าที่ โดยพจิารณา

จากประวัติส่วนตัวของผูส้มัคร ประวัตกิารศกึษา  ประวัตกิารทำงาน และผลงานอื่น ๆ ซึ่งแสดงถึงความรู้

ความสามารถของผู้สมัคร ประสบการณ์ทำงานที่เกี่ยวข้องกับตำแหน่งหนา้ที่ที่สมัคร ท่วงทวีาจา อุปนสิัย 

อารมณ์ ทัศนคต ิการปรับตัวเข้ากับผู้ร่วมงาน รวมทั้ง สังคมและสิ่งแวดล้อม ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ 

ปฏภิาณไหวพรบิและบุคลกิภาพอย่างอื่น เป็นตน้  

 8. เกณฑ์การตัดสนิ 

  ผู้ที่จะถือว่าเป็นผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพื่อขึ้นบัญชีในตำแหน่งที่สรรหาต้องเป็นผูส้อบได้

คะแนนภาคความรูค้วามสามารถเฉพาะตำแหน่ง และภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง รวมกันไม่ต่ำกว่ารอ้ยละ 60 

 9. การขึน้บญัชีสอบแข่งขันได้ 

  การขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ ให้นำคะแนนจากการสอบภาคความรู ้ความสามารถ

เฉพาะตำแหน่ง และภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง มารวมกันแล้วจัดเรยีงลำดับที่จากผู้สอบแข่งขันได้

คะแนนรวมสูงสุดลงมาตามลำดับ 

  กรณีที่มีผูส้อบแข่งขันไดค้ะแนนรวมเท่ากัน ใหผู้ส้อบไดค้ะแนนภาคความเหมาะสมกับ

ตำแหน่ง มากกว่าเป็นผู้อยู ่ในลำดับที่สูงกว่า ถ้าได้คะแนนภาคความเหมาะสมกับตำแหน่งเท่ากัน          

ให้ผูส้อบได้คะแนนภาคความรูค้วามสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง มากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า 

ถ้ายังได้คะแนนเท่ากันให้ผู ้ที่สมัครสอบก่อนเป็นผู ้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า ทั้งนี้ ให้พิจารณาจากเอกสาร     

ใบสมัครสอบ 

  การใช้บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ สหกรณ์จะเรียกบรรจุแต่งตัง้เรียงตามลำดับที่ของบัญชี       

ที ่สอบได้มารายงานตัวภายในระยะเวลาที ่สหกรณ์กำหนด กรณีผู ้ไม่มารายงานตัวตามระยะเวลาที่

สหกรณ์กำหนดใหถ้อืว่าผูน้ั้นสละสทิธิ์ 

  บัญชีผูส้อบแข่งขันได้ให้ใช้ไดไ้ม่เกินสองปนีับแต่วันประกาศขึ้นบัญช ียกเว้นมีเหตุผล

ความจำเป็นคณะกรรมการดำเนินการอาจขยายเวลาการใช้บัญชีเพิ่มได้แต่ต้องไม่เกินหนึ่งปี และกรณีที่

สหกรณ์มกีารประกาศรับสมัครสอบแข่งขันในตำแหน่งเดยีวกันให้ถือว่าบัญชีนี้เป็นอันยกเลกิ 

 
/10 การประกาศ... 



- 5 - 

 

 10. การประกาศรายชื่อผู้มีสทิธิส์อบแข่งขันและกำหนดการสอบ 

   สหกรณ์จะตรวจสอบคุณสมบัติผูส้มัคร หากมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่สหกรณ์กำหนด

และจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบแข่งขัน วัน เวลา และสถานที่สอบแข่งขัน  โดยสามารถตรวจสอบได้ที่

เว็บไซต์สหกรณ์ฯ www.dlasavingcoop.com  หัวข้อ “ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบตำแหน่งนักวิชาการ

ระบบเทคโนโลยสีารสนเทศและช่างเทคนิคระบบคอมพวิเตอร์”   

 อนึ่ง ผูส้นใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเตมิไดท้ี่ ว่าที่ร้อยตรหีญงิ พรชนก สุกใส 

โทร. 092 3917872  หรือ นางสาวโสภาพรรณ เชยกลิ่นเทศ  โทร. 083 7823359  

            ประกาศ  ณ  วันที ่  25  เมษายน  พ.ศ. 2567 

 

 

 

    ( นายพพิฒัน ์ วรสิทธดิำรง ) 

                                                  ประธานกรรมการสรรหาเจ้าหน้าที่ประจำสหกรณ์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

บัญชตีำแหน่งทีเ่ปิดรบัสมัครสอบแข่งขนั 

แนบทา้ยประกาศรบัสมัครบุคคลเพือ่สอบแข่งขันเป็นเจ้าหนา้ทีป่ระจำสหกรณ์ 

ตำแหน่งนกัวชิาการระบบเทคโนโลยสีารสนเทศและชา่งเทคนคิระบบคอมพวิเตอร ์ 

******************************** 

ตำแหน่ง คณุวฒิุการศกึษา 

ที่ตรงตามคณุสมบัตเิฉพาะตำแหน่ง 

เงินเดอืน 

ที่จะไดร้บั 

นกัวชิาการระบบ

เทคโนโลยสีารสนเทศ 

ได้รับวุฒิปริญญาตรีหรือคุณวุฒิอื ่นที ่เทียบเท่าได้ไม่ต ่ำกว่านี้ 

ทางว ิทยการคอมพิวเตอร์ หรือว ิศวกรรมคอมพิวเตอร ์หร ือ

สาขาวิชาใดวิชาหนึ่งทางคอมพิวเตอร์ โดยจะต้องศึกษาวิชาการ

คอมพิวเตอร์ ไม่ตำกว่า 30 หน่วยกิต กรณีได้รับปริญญาตรี

หลักสูตรต่อเนื่อง จะต้องศึกษาวิชาคอมพิวเตอร์ ในระดับปรญิญาตรี 

2 ปีหลัง ไม่น้อยกว่า 15 หน่วยกิต และในระดับประกาศนียบัตร

วิชาชีพเทคนิค หรือประกาศนียบัตรวิชาชีพชัน้สูงหรืออนุปริญญา

หรอืเทยีบเท่าไม่นอ้ยกว่า 15 หน่วยกติ 

15,070 บาท 

ช่างเทคนคิระบบ

คอมพวิเตอร์ 

ได้ร ับว ุฒิปริญญาตรีหลักสูตรต่อเนื ่อง หรือปริญญาตรีขึ ้นไป 

ทางว ิทยการคอมพิวเตอร์ หรือว ิศวกรรมคอมพิวเตอร ์หร ือ

สาขาวชิาใดวิชาหนึ่งทางคอมพิวเตอร์ หรอืคุณวุฒอิื่นที่เทยีบเทา่ได้

ไม่ต่ำกว่าน้ี มคีวามรูค้วามเข้าใจทางดา้น IT Helpdesk Support หรือ 

IT Support web มีความรู ้ความเข้าใจทางด้านการแก้ปัญหาการ 

ใช้งานเบื้องต้น ด้าน Hardware, Software มีความรู้ ความเข้าใจด้าน 

Network/server และการเข ียนโปรแกรมเบื ้องต ้นจะพิจารณา 

เป็นพเิศษ 

15,070 บาท 

 ได้รับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) หรือคุณวุฒิอย่างอื่นที่

เท ียบได ้ไม ่ต ่ำกว ่าน ี ้  สาขาเทคนิคคอมพ ิวเตอร ์ หร ือสาขา

อิเล็กทรอนิกส์ หรือสาขาเทคโนโลยีสารสนเทศ หรือสาขาที่

เกี่ยวข้องกับตำแหน่ง 

11,620 บาท และให้

ได้รับเงินเพิ่มค่าครองชพี  

2,000 บาท แต่รวมแลว้

ได้รับไม่เกนิ 13,285 บาท 

 

 

 

 

 

 

 

ผนวก ก 



 

ค่าตอบแทนและสวสัดกิารอืน่ ๆ 

ที่อาจไดร้ับตามระเบยีบสหกรณ์ฯ กำหนด และคณะกรรมการดำเนนิการกำหนด ดงัน้ี 

ค่าตอบแทนและสวสัดกิารอืน่ ๆ  

ที่อาจไดร้ับ 

รายละเอยีด 

1. ค่าที่พักอาศัย เริ่มตน้ 2,000 บาท 

2. ค่าวชิาชพี ให้ไดร้ับ 3,000 บาทต่อเดอืน 

3. เงินเพิ่มตามทักษะประสบการณ์ พิจารณาจากประสบการณ์ในการทำงานที่เกี ่ยวข้องกับงาน

ด้าน Network/Server ระบบโปรแกรมคอมพวิเตอร์ ดังนี้ 

-ประสบการณ์ 2-5 ป ีใหไ้ด้รับ 1,000 บาทต่อเดอืน 

-ประสบการณ์ 5 ปข้ึีนไป ใหไ้ด้รับ 2,000 บาทต่อเดือน 

2. ค่ารักษาพยาบาลบุคคลในครอบครัว ปลีะไม่เกิน 10,000 บาท  

ตามระเบยีบฯ กำหนด 

3. เงินประกันสังคม ตามกฎหมายกำหนด 

4. ค่าทำงานล่วงเวลา อัตราตามระเบยีบฯ กำหนด 

5. โบนัสประจำป ี อัตราตามระเบยีบฯ กำหนด 

6. เครื่องแบบ ตามระเบียบฯ กำหนด 

7. อ่ืน ๆ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเบี้ยประชุม  

ค่าพาหนะเดินทางและค่าเช่าที่พัก กรณี

ปฏบิัตหินา้ที่นอกที่ตัง้สำนักงาน เป็นต้น 

อตัราตามระเบยีบฯ กำหนด 

 

 

หมายเหตุ.- สวัสดกิารเงินช่วยเหลือค่าที่พักอาศัย จะได้รับตามสิทธิ์ที่ระเบียบกำหนด ยกเวน้ผู้ที่มีบ้าน

หรอืที่พักอาศัยซ่ึงเป็นกรรมสทิธิ์ของตนเอง ณ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ใบสมัครสอบแขง่ขนัเพือ่สรรหาบุคคลเปน็เจ้าหนา้ทีป่ระจำ 

สหกรณ์ออมทรัพยอ์งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิ่น จำกดั 

 

ตำแหน่งที่สมัคร  .................................................................................................. 

 

เรียน  ประธานกรรมการสรรหาเจ้าหน้าที่ประจำสหกรณ์  

  ด้วยข้าพเจ้าประสงค์จะสมัครสอบแข่งขันเพื ่อเป็นเจ้าหน้าที ่ประจำสหกรณ์ จึงขอแจ้ง

รายละเอยีดของขา้พเจา้เพื่อประกอบการพจิารณา ดังต่อไปน้ี 

  1. ช่ือ-นามสกุล .................................................................................ช่ือเล่น........................... 

    บัตรประจำตัวประชาชนเลขที่ ............................................................................................. 

  อายุนับถึงวันเปดิรับสมัครไม่ต่ำกว่า 18 ป ีคอืเกดิวันท่ี .........เดอืน....................พ.ศ. ........... 

  (อายุ............ป.ี...........เดอืน) สัญชาต.ิ................เช้ือชาติ.................ศาสนา......................... 

  สถานภาพ  (   ) โสด  (   ) สมรส  (   ) หม่ายหรอืหย่ารา้ง   

  การรับราชการทหาร  (   ) เกณฑ์ทหารแลว้  (   ) ยังไม่ได้เกณฑ์ทหาร  (   ) ได้รับการยกเวน้ 

  โทรศัพท์ที่ติดต่อได ้............................................................................................................ 

  ช่ือ Facebook: .................................................................................................................... 

  ช่ือบดิา ......................................................ชื่อมารดา ........................................................ 

  บุคคลที่ตดิต่อไดก้รณีเร่งด่วน ..............................................ความสัมพันธ์ ......................... 

  โทรศัพท์............................................................................................................................. 

 2. ที่อยู่ปัจจุบันบา้นเลขที่ ....................หมู่ที่ ............. ตรอก/ซอย ........................................... 

  ถนน ................................ตำบล/แขวง ...............................อำเภอ/เขต .............................. 

  จังหวัด ....................................................รหัสไปรษณยี์ .................................................... 

 3. ประวัตกิารศึกษา 

  วุฒกิารศึกษาที่ใช้สมัครสอบและตรงตามคุณสมบัต ิคือไดร้ับ .............................................

  ......................................................สาขาหรอืวชิาเอก ........................................................ 

  จากสถาบันการศึกษาช่ือ ................................................................................................... 

  เม่ือวันท่ี ..............เดอืน .........................พ.ศ. ............... ไดค้ะแนนเฉลี่ยสะสม .................. 

  วุฒกิารศึกษาสูงสุดที่ไดร้ับ .................................................................................................

  ......................................................สาขาหรอืวชิาเอก ........................................................ 

  จากสถาบันการศึกษาช่ือ ................................................................................................... 

  เม่ือวันท่ี ..............เดอืน.........................พ.ศ. ................ ได้คะแนนเฉลี่ยสะสม .................. 

 

 

 

 

รูปถ่ายขนาด 1 นิ้ว 

(ถ่ายไม่เกนิ 6 เดอืน) 

เลขทีผู่ส้มัคร............... 

 

/4 ประสบการณ์... 



- 2 - 

 4. ประสบการณ์การทำงาน 

  4.1 ปฏิบัติงานในตำแหน่ง ........................................ชื่อหน่วยงาน ...................................... 

   รวมระยะเวลา........................ป/ีเดอืน สาเหตุที่ออก....................................................... 

  4.2 ปฏิบัติงานในตำแหน่ง ........................................ช่ือหน่วยงาน ...................................... 

   รวมระยะเวลา........................ป/ีเดอืน สาเหตุที่ออก....................................................... 

  4.3 ปฏิบัติงานในตำแหน่ง ........................................ชื่อหน่วยงาน ..................................... 

   รวมระยะเวลา........................ป/ีเดอืน สาเหตุที่ออก....................................................... 

 5. ความสามารถดา้นอื่น ๆ  

   (   )  ดา้นภาษาต่างประเทศ เช่น ................................................................................... 

   (   )  การแกไ้ขปัญหาคอมพวิเตอร์เบื้องตน้  

   (   )  การใชโ้ปรแกรมคอมพวิเตอร์ Microsoft office ระบุ ............................................... 

   ........................................................................................................................... 

   (   )  อื่น ๆ ระบุ ............................................................................................................ 

 6. หลักฐานท่ีใชใ้นการสมัคร  

   (   ) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ 

   (   ) สำเนาทะเบยีนบ้าน จำนวน 1 ฉบับ 

   (   ) สำเนาหลักฐานแสดงวุฒกิารศึกษา จำนวน 1 ฉบับ 

   (   ) สำเนาแสดงผลการเรยีน Transcript จำนวน 1 ฉบับ 

   (   ) สำเนาเอกสารหรอืหนังสอืที่เป็นประโยชน์ต่อการพจิารณาในตำแหน่งที่สมัคร  

          อย่างละ 1 ฉบับ  

   (   ) ใบรับรองแพทย์ จำนวน 1 ฉบับ  

   (   ) สำเนาเอกสารอื่น ๆ เช่น เอกสารการเปลี่ยนช่ือ/ชื่อสกุล เป็นต้น 

   ทัง้นี ้สำเนาหลักฐานทุกฉบับให้ผูส้มัครเขยีนคำรับรอง “สำเนาถูกตอ้ง”และลงชื่อกำกับไวด้ว้ย 

 ข้าพเจ้า ขอรับรองว่าข้อมูลที่ให้ไว้ข้างต้นนี ้เป็นจริงทุกประการ และขอรับรองว่าเป็นผู ้มี

คุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในระเบียบสหกรณ์ฯ ว่าด้วยเจ้าหน้าที่และข้อบังคับเกี่ยวกับการ

ทำงาน พ.ศ. 2564 ทั้งนี้  หากมีการตรวจสอบเอกสารหรือคุณวุฒิของข้าพเจ้าในภายหลังปรากฎว่า 

ข้าพเจ้ามีคุณสมบัตไิม่ตรงตามประกาศรับสมัครให้ถือว่าข้าพเจา้เป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครครั้งนี้

และขา้พเจา้จะไม่ใชส้ทิธ ิเรยีกรอ้งใด ๆ ทัง้สิ้น 

 

    (ลงชื่อ)   ผูส้มัคร 

             (.........................................................) 

              ................../..................../.................  

 

สำหรับเจา้หนา้ที ่

(   )  หลักฐานครบถว้น  

(   )  หลักฐานไมค่รบ ขาด ............................................................. 

 

(ลงชื่อ)                                                เจา้หนา้ที่รับสมัคร 

          (.....................................................) 

           .............../................../................. 


